
 

  
Tone on Tone - vlasy - IT&LY

ITELY DELYTON ADVANCED
Phyto Klimatizace Complex se tón na tón - bez amoniaku

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

ITELY DELYTON ADVANCED
Phyto Klimatizace Complex se tón na tón - bez amoniaku

 Itely hairfashion p?edstavuje produkt, který respektuje vlasy, k?že a hlavn? životní
prost?edí. Delyton ADVANCED ; l, inovativní barevné zpracování tonální amoniak na
základ? Bylinné Klimatizace komplex pro barvení všech typ? vlas? jemn?, v rozmezí od
odraz? a sv?tlé a plná nekone?né barevných kombinací, aby si barvu mnohostranné a
velmi sv?tlé. Vlasy vždy chrán?na a úžasné barvy a, Delyton ADVANCED ; uvedeno i na
práv? trvalé ondulaci vlas?.
Delyton ADVANCED jesladký barva je ideální pro :
• chce dosáhnout pi p?irozený a nenápadný ;
• cht?jí maskovat brzké bílé vlasy ;
• chce oživit barvu ;
• Má mimo?ádn? citlivou pokožku ;
• má odbarvené vlasy nebo k?ehká :
• chce se ?asto m?ní bezpe?n? ;
• nechce vid?t op?tovný r?st ;
• blíží barvu poprvé ;
• ideální pro mužské trh.
VÝZKUM A VÝVOJ
Phyto Klimatizace Complex ; exkluzivní biolipidico zcela rostlina, která se prolíná všemi,
uvnit? vlasového vlákna vytvá?í s keratinem a, Molekulární struktura odolná a, který
zlepšujea rsquo, s a hydratace, pružnost a vlas?. P?írodní ú?inné látky obsažené zajišt?ní
ochrany pokožky hlavy a nabízejí výjime?nou jemnost na vlasy. Hedvábné proteiny,
p?ítomné ve vysokém procentu a, proniknout do vlas? jemn? foukání a dává
závid?níhodnou hladkost, hov?zí maso z, vnit?ní -, držet to zdravé a, Soft, hydratovaná a
lesklé.
Exkluzivní Pigmenty barviva používá se vážou na vlasového vlákna, které zajiš?ují
dokonalé vyvážení barev pro všechny odrazy žádaného, barva bude následovat a pi -
intenzivní a brilantní s vynikajícím pokrytím první bílých vlas?. 

                               pagina 1 / 2



  Shades  k dispozici v 47 odstínech. 

  zp?sob, jak d, použijte  se z?edí 1 : 2 s Delyton ADVANCED AKTIVÁTORU dostanete
m?kký krém, snadno použitelná a, který zajiš?uje a. hluboké akce, ale zárove? jemná 

  Balení:.  60 ml tuba 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

